
 
 

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
            

 
Determina del Responsabile del Servizio n. 89 del 15.03.2012 del Protocollo Generale  
 
OGGETTO: RIMBORSO ALL'ECONOMO COMUNALE SPESE REGISTRAZIONE 
CONVENZIONE. 
 
Premesso che con deliberazione di consiglio comunale n. 10 del 23.03.2012 si approvava lo schema di 
convenzione per l’affidamento in gestione dei terreni di proprietà comunale all’azienda foreste 
demaniali; 
che in con atto Rep. N. 159/2013 si ufficializzava la Convenzione di cui sopra e si procedeva alla 
conseguente registrazione dell’atto  mediante pagamento della somma di €. 472,40 - effettuato con 
Modello F23; 
 
Accertato che la suddetta somma è stata versata dall’economo comunale in favore dell’Agenzia delle 
Entrate, giusta ricevuta depositata agli atti d’ufficio; 
 
Dato  atto che bisogna procedere al rimborso di €. 472,40 in favore dell’Economo comunale; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
di procedere al rimborso della somma di €. 472,40 all’economo comunale per somme anticipate dallo 
stesso per la registrazione della Convenzione con l’Azienda Foreste Demaniali per l’affidamento in 
gestione alla stessa dei terreni di proprietà comunale; 
 
di imputare la somma di €. 472,40 al titolo 1 funzione 1 servizio 2 intervento 3 del bilancio 2013. 
 
 

  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                    F.to Antonello Cappadona 

 
 
 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata 

Lì, 15.03.2013 

Il Ragioniere 
F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 

 


